

Du mar. 28/07 au lun. 03/08



LAY'S®
CHIPS SAVEUR
BARBECUE ☼
Réf. 5018513

XXL
2.99

270 g (8.89 € le kg)



SUN SNACKS®
CHIPS DE TORTILLAS AVEC LA SAUCE
Au choix : sauce au fromage ou sauce épicée.
Réf. 5022342

**PRIX
DISCOUNT**
1.49

170 g (8.77 € le kg)



LE MARSIGNY®
SAUCISSON SEC⁽¹⁾
Réf. 7823

XXL
4.99

600 g (8.32 € le kg)



LES LÉGENDAIRES®
SAUCISSES COCKTAIL ☼
Au choix : fumée ou piment d'Espelette.
Réf. 5025669



**PRIX
DISCOUNT**
1.59

240 g (6.63 € le kg)



LES TERRINES DU BOCAGE®
TERRINES DE CAMPAGNE AROMATISÉES
Au choix : aux épices d'orient, aux épices
mexicaines ou aux épices indiennes.
Réf. 5025313

**PRIX
DISCOUNT**
0.99

100 g (5.50 € le kg)



SAINT AGAÛNE®
AU COMTÉ ☼
Pur porc.
Le produit de 120 g.
Réf. 5026848

**-60%
SUR LE 2^{ème}**
3.19
Le produit vendu seul (24.59 € le kg)
4.47⁽¹⁾

6.39
Les 2 produits (18.63 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.